

2022年1月13日

報道関係各位 プレスリリース

VTV ジャパン株式会社

VTV ジャパン「Zoom Rooms 認定インテグレーター」の称号を取得 会議室で高品質な Zoom 会議を可能にする「Zoom Rooms」の導入をサポート

オンライン会議ソリューションを提供する VTV ジャパン株式会社(本社:東京都千代田区 代表取締役:栢野正典 以下、VTV ジャパン)は、Zoom Video Communications 社(本社:アメリカ CEO:Eric Yuan 氏 以下、Zoom 社)から「Zoom Rooms 認定インテグレーター」として認定されました。





同認定は、Zoom 社指定のトレーニングを受け、Zoom Rooms の設計、導入の実績が評価されたパートナーに与えられます。VTV ジャパンは、これまでにハドルルームのような小規模の会議スペースから役員会議室やホールのような大規模の会議室まで、さまざまな会議環境に合わせた Zoom Rooms の導入を支援してきました。今後も Zoom Rooms 認定インテグレーターとして、28 年間オンライン会議に携わってきた知見と、オーディオビジュアル機器の知識を活かし、オンライン会議に最適な会議環境の構築をサポートします。

●Zoom Rooms 認定インテグレーターとは

Zoom Rooms の導入にあたって、信頼できるオーディオビジュアルの専門家として Zoom 社が認定したのが Zoom Rooms 認定インテグレーターです。 Zoom Rooms 認定イン テグレーターは、Zoom 社からシームレスな顧客体験の実現に必要な知識やトレーニング を受けており、お客様が Zoom Rooms によるビデオコミュニケーション体験をより早く手に入れることができるようサポートします。



■Zoom Rooms とは

会議室から Zoom 会議を簡単に行うためのソリューションです。会議室の規模や特性に合わせてカメラやマイクを組み合わせ、見やすく、聞き取りやすい Zoom 会議を可能にします。タッチパネルのコントローラーで資料のワイヤレス共有、ワンタッチでの会議参加、Office 365、Google カレンダー、Exchange とのカレンダー統合を可能にし、これまで以上に Zoom 会議が便利になります。



●Zoom Rooms、AV 機器インテグレーションによる会議室構築についての詳細はこちら 『Zoom Rooms、AV 機器インテグレーションで会議室で快適な Web 会議を -機材選定 から運用サポートまで一括してデザイン | VTV ジャパン』 https://www.vtv.co.jp/cloud/zoom/zoom-integration.html

<本件に関するお問い合わせ先>

VTV ジャパン株式会社 マーケティング部

担当:山田·中野

TEL: 03-5210-5021 FAX: 03-5021-5022

電子メール: vtvinfo@vtv.co.jp

ホームページ:https://www.vtv.co.jp/